福建中医药大学附属第三人民医院

移动护理项目市场调研公告

随着医院的发展，现就我院移动护理项目开展市场调研，了解本次项目方案整体价格情况，欢迎国内具有生产或销售相关产品的公司与我院联系，并办理报名手续。
现将市场调研事宜公告如下：
 一、调研内容

	合同包
	服务内容
	数量
	单位
	服务内容及要求

	1
	移动护理项目
	1
	套
	见附件一

二、资质要求

1.具有合格有效的营业执照。

2.近三年经营活动中没有违法记录。

3.本项目不接受联合体报价，不允许转包、分包。

三、调研内容及功能要求见附件一。
四、市场调研材料要求（包含但不限于）

（1）有效期内营业执照复印件（三证合一）；

（2）委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件；

（3）法定代表人授权委托书原件(委托代理人是法定代表人的无需提供)；

（4）三年内无违法记录书面声明；

（5）方案书；

（6）服务承诺书。

注：根据附件一功能要求进行逐一偏离情况响应以及第五部分方案书调研内容逐一陈述，市场调研材料其他部分格式按附件二格式要求，将以上材料装订好后用信封密封，每页需加盖公章。
五、获取市场调研文件时间、方式，调研会时间

1.报名时间：2025年08月19日至2025年08月25日，每天上午8:00至 12:00 ，下午 14:30 至 17:30（北京时间）。

2.报名方式：现场报名

3.报名截止时间：2025年08月25日17:30。

4.报名所需材料：有效期内营业执照复印件（三证合一）、法定代表人授权委托书原件(委托代理人是法定代表人的无需提供)、委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件，以上材料均需加盖公章。
5.市场调研材料提交时间及地点：2025年08月26日10:30，闽侯县上街镇国宾大道363号福建中医药大学附属第三人民医院7层会议室。
6.现场市场调研会时间：2025年08月26日10:30。
7.项目联系人：黄工，联系电话0591-62099369。

六、有关本次市场调研的相关信息，在我院网站上通知，请随时关注我院网站www.fjsdsrmyy.com，以免错漏重要信息。相关公司若自己没有在以上网站上查询相关更改通知和答疑纪要等信息而影响本次市场调研的，自行承担相关责任。

                               福建中医药大学附属第三人民医院
                                 2025年08月19日

附件一
采购内容
移动护理平台，系统并发性能要求覆盖全院不少于20个病区正常护理工作需求且后期可根据院方体量提升系统响应能力；
手持PDA 45台；
二、功能要求
  1.护理管理系统平台（功能不仅限下列功能参数要求）
功能要求：包含患者全过程管理、医嘱（输液、针剂、口服、检验、诊疗）闭环管理、患者生命体征管理、患者巡视、健康宣教、护理文书（常用评估单/评估工具、常用记录单、常用告知书等）、临床报告查看等。
要求：供应商提供的系统必须包括但不限于以上内容要求，并就上述各功能项明确功能列表清单，提供相应的截图说明（截图可提供电子光盘或只读U盘）；
2.PDA基础配置（配置不仅限下列功能参数要求）
	序号
	系统模块\功能
	响应参数

	1
	处理器
	≥ 8核CPU，2个≥2.4GHZ，6个≥ 2.4GHz

	2
	操作系统
	支持安卓13系统及以上

	3
	内存
	RAM≥4GB  ROM≥64GB

	4
	显示屏
	尺寸：≥ 5.5英寸
分辨率: ≥1440*720像素
触控屏：工业级电容屏，支持湿手操作/多点触控/手套模式
电容多点触控

	5
	电池
	≥4500mAh

	6
	抗跌落能力
	可承受1.5m高度到地面多次自由跌落

	7
	网络制式或WLAN参数
	Wifi6,IEEE 802.11 a/b/g/n/ac/ax

	8
	键盘
	电源、音量+、音量-、自定义键、扫码键

	10
	外设接口
	支持Type-C等接口；

	11
	SIM卡
	双Nano，全网通适配5G网络，支持移动、联通和电信、广电四大运营商及运营商物联网卡，可便捷拆装SIM卡

	12
	手电筒
	双手电筒（支持专业医用瞳孔灯，白光照明）

	13
	网络安全
	不需要第三方软件，可绑定医院WLAN指定AP，确保设备院内医疗使用，支持usb、wifi接口限流管理，确保信息安全

	14
	网络配置
	可通过扫描二维码，快捷配置动静态IP及Wi-Fi网络

	15
	蓝牙协议
	Bluetooth 5.2+LE+HS+EDR

	16
	系统安全
	可实现对系统设置、应用程序管理

	17
	静配模式
	支持条码屏幕倒转扫描和连续扫描

	20
	工业防护等级
	不低于IP68

	21
	外壳材料
	医疗专用抑菌材料，可耐受医用酒精、过氧化氢、异丙醇、聚维酮碘等医院常用消毒剂；

	23
	摄像头
	≥1300万像素摄像头；

  须免费提供PDA配套管理平台：（功能不仅限下列功能要求）
  功能要求：实现对在院PDA远程协助、批量系统（应用）下发安装/升级、故障告警上报、终端违规外连限制、USB接入管理、PDA应用安装权限管理等功能以及该平台须符合网络安全相关资质等保要求。

附件二
一、有效期内营业执照复印件（三证合一）
二、委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件
（一）法定代表人的有效身份证明复印件

（二）委托代理人的有效身份证明复印件

三、法定代表人授权委托书原件

(委托代理人是法定代表人的无需提供)
福建中医药大学附属第三人民医院：

兹委托      （身份证号码：                       ）全权代表我单位参加福建中医药大学附属第三人民医院移动护理项目的市场调研，全权代表我方处理本次市场调研过程的一切事宜，包括但不限于报价、澄清、声明等。被授权人      在本次市场调研过程中所签署的一切文件，我方均予以认可并对此承担责任。

授权有效期自委托时间起90天内有效。

委托单位（盖章）：

法定代表人：

法定代表人联系电话：

被授权代表人：

被授权代表人联系电话：
委托时间：       年  月  日

四、三年内无违法记录书面声明
致福建中医药大学附属第三人民医院：

参加本次市场调研前三年内，我方在经营活动中没有违法记录，也无行贿犯罪记录，否则产生不利后果由我方承担责任。

 特此声明！

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日
五、方案书
（一）移动护理项目

1.报价一览表
                                  金额单位：人民币元
	合同包
	项目名称
	数量
	单位
	报价
	备注

	1
	移动护理
	1
	套

	包含与院内第三方系统的接口费用

 注：以上报价均已包含税费、人工费、差旅费、系统对接费等其他费用。本次报价有效期90天。

 若存在硬件、第三方组件、接口等费用请进行分项报价。

2.分项报价一览表
                                  金额单位：人民币元
	合同包
	项目名称
	数量
	单位
	报价
	备注

	1
	移动护理可按模块分项计费
	X
	套

	包含与院内第三方系统的接口费用

	2
	PDA终端
	X
	台

	含PDA管理平台、注明维保情况

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日
（二）方案书

                         方案书

针对附一功能要求提供相应的系统响应情况说明；
后期实施人员安排、开发进度、免费维保周期；
系统所需服务器数量及配置情况如：内存、硬盘、操作系统；
信创适配方案即所需要的操作系统、中间件、数据库适配版本方案等；
系统功能列表（含截图）、相关参数（移动护理、PDA参数）与评分标准；
系统所需对接第三方系统接口情况、接口文档内容；
移动护理平台（后台）、PDA部分使用说明书；
各服务器间端口通信情况与网络拓扑；
系统后期维保情况及PDA维保收费说明；
省内外相关医疗机构案例情况；
智慧医院电子病历、智慧服务已完成医院建设评级与三级等保情况；
系统所支持的其他可能涉及后期收费项目说明；

考虑到材料篇幅以下内容允许提供只读介质：
移动护理后台（截图）、PDA操作界面（截图）、PDA配套管理平台（截图）、接口文档、各系统平台及PDA使用说明书。

六、服务承诺书
致福建中医药大学附属第三人民医院：

我单位可以完全按照贵单位本次市场调研文件中“三、调研内容及要求”所约定的要求向贵单位提供相应服务，除所报价格外不再收取其他费用。

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日

七、数据安全承诺书
致福建中医药大学附属第三人民医院：

我单位可以完全按照贵单位本次市场调研文件中“三、调研内容及要求”所约定的要求向贵单位提供相应服务，如有涉及院内数据我单位将严格遵守院方数据安全保密协议内容不随意复制应用于与该项目无关的项目系统中，如发现我单位及单位员工有违反上述院方数据安全的行为，我单位愿意承担相应法律责任。

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日

八、自主开发与知识产权承诺书
致福建中医药大学附属第三人民医院：

我单位可以完全按照贵院本次询价采购文件中“附件一、开发服务内容”所约定的要求向贵院提供相应系统功能，并且承诺公司具备独立开发能力，拥有自主开发知识产权。如因该项目存在违反软件著作权、知识产权等行为导致院方无法完成系统对接。所出现的一切后果由我公司承担，同时愿意赔偿院方因此受到的一切损失。

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日